Konsultacijas izglitibas iestaZzu pedagogiem un skolénu vecakiem par specialas izglitibas programmu isteno$anas jautajumiem

arkartejas situacijas apstaklos

Specialas izglitibas iestades - attistibas centri

Novads/pilséta Iestades nosaukums Kontakinformacija Darba laiks
CESU NOVADS | Césu Bérzaines Gaike Sarmite Darba dienas no 9:00 — 13:00
pamatskola-attistibas | Talr. 28347900,
centrs e-pasts: gaikesarmite@inbox.lv;
Verpele Sarmite
Tar. 28447281,
e-pasts: sarmite.verpele@inbox.lv
DAUGAVPILS Lubova Urbanovica Darba dienas no 9.00 - 14.00
Daugavpils Stropu Talr. 29496101,
pamatskola - attistibas | e-pasts: l.urbanovica@inbox.lv,
centrs Ilona Valentanavica
Talr. 26212746,
e-pasts: edwa2003@inbox.lv
JELGAVA Jelgavas pamatskola | Liga Gutnika, Darba dienas no 8.30 — 17.00
"Valdeka" - attistibas | Talr. 23274810,
centrs e-pasts: Liga.Gutnika@izglitiba.jelgava.lv
KOKNESES Kokneses pamatskola | Inese Svence Darba dienas no 9.00 — 15.00
NOVADS - attistibas centrs Talr.29687125

e-pasts: kiac_metodiki@inbox.lv,
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Elina Ivanane

Talr. 29269603

e-pasts: kiac_metodiki@inbox.lv,
Ineta Gerasimova

Talr. 26483680

e-pasts: kiac_metodiki@inbox.lv,

KULDIGAS Viduskurzemes Santa Brasla
NOVADS pamatskola-attistibas | Talr. 26921139,
centrs e —pasts : sannta77@inbox.lv
Liga Pakalna
Talr. 29681689
e-pasts : ligapakalne@inbox.lv
LIEPAJA Liepajas Livupes Liga Jansone Darba dienas no 9.00 Iidz 17.00
pamatskola - attistibas | Talr. 26323277,
centrs" e-pasts: liga.jansone@liepaja.edu.lv,
REZEKNE Rézeknes llona Saule Darba dienas no 8.00 lidz 16.00.
pamatskola-attistibas | Talr. 29479461,
centrs e-pasts lianas@inbox.lv
RIGA Rigas 1. pamatskola- | Vineta Cibina Darba dienas no 9.00 - 17.00
attistibas centrs Talr.nr. 28379719 vai 67294064,
e- pasts: vcibina@edu.riga.lv
RIGA Rigas 5. pamatskola- | Vita Ukase Darba dienas no 10:00 — 13:00
attistibas centrs Talr. 67181760,
e-pasts: vukase2@edu.riga.lv
RIGA Rigas Strazdumuizas | Airita BuSa Darba dienas no 9.00- 17.00

vidusskola-attistibas
centrs

Talr.26735895,
e-pasts airitabusa2 @inbox.lv
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RIGA Rigas Valda Avotina | Gunta Maslovska Darba dienas no 10.00 -17.00
pamatskola - attistibas | Talr. 67277707,
centrs e-pasts: gmaslovska@edu.riga.lv;
Annina Arbidane
Talr. 67843901,
e-pasts: annaarbidane@inbox.lv
VALMIERA Valmieras Gaujas Daiga Ramata Darba dienas no

krasta vidusskola -
attistibas centrs

Talr: 26423136
e-pasts: daiga.ramata@valmiera.edu.lv,
attistibas.centrs@valmiera.edu.lv

08.00 - 12.00 un 13.00 - 17.00




